Produktdaten

DUTCH STYLE
POMMES FRITES
* SAUCE *

Pommes Frites Sauce HEINZ
Artikelnummer: 102650

Heinz Pommes Frites Sauce 400ml

Verkehrsbezeichnung : Cremige Sauce fur Pommes.

Hersteller : H.J.Heinz GmbH

Marke: HEINZ

Herkunft : Spanien

Zubereitung : Verzehrfertig: zum sofortigen Verzehr

Zutaten : Wasser, Rapsdl 20%, Zucker, Branntweinessig*, modifizierte Stérke,
EIGELB 2,4%, SENFSAMEN, Salz, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat),
Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Xanthan), Sduerungsmittel (Citronenséure),
Antioxidationsmittel (Calcium-Dinatrium-EDTA), Farbstoff (Beta-Carotin),
Gewirze.* Osterreich: Weingeistessig.

Allergene: Eier, Senf

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein

(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und

1830/2003) :

Durchschnittliche 100g

Nahrwertangaben pro :
Brennwert :
Fett :

davon geséttigte Fettsduren :
Kohlenhydrate :

davon Zucker :
Eiwell3:
Saz:

1004 kj / 242 kcal
219
15¢g
139
7849
05¢g
219
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Bruttogewicht :
Nettogewicht :
Abtropfgewicht :
Tiefe/Breite/Hohe :

Lieferantenartikelnummer :

EAN :
Restlaufzeit (Tage) :

0.4 kg

0.4 kg

Og

171/80/56 mm
76013537
0000050457892
119
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